ritate, scienter vel ignoranter attemptari contigerit. Nulli ergo 

omnino hominum liceat, hanc paginam nostre declarationis, cassa- 

tionis, irritationis, inhibitionis et. constitutionis, infringere vel ei 

ausu temerario contraire. Si quis autem hoc attemptare pre- 

sumpserit, indignationem omnipotentis Dei, et beatorum Petri, 
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et Pauli Apostolorum ejus se moverit incursurum. — Datum 
apud Sanctum Petrum, 3. KI. Aprilis, Pontificatus nostri anno 
quarto. 

. 7. Vides nune ex ipsis Pontificum vestrorum Apostolicis et 
dogmaticis constitutis, quàm perfidis vobis esse non liceat solüm, 
sed et necesse sit; quamque non lieet vobis fidem illis, quos- 
cunque hzereticos vocare libet, datam, servare. Et quidem, quod 
docetis, facitis. Fidem, promissa, pacta, Juramenta ad libitum 
solvitis. — Ingemuit sub hoe perfidi vetree jugo jam ab Hilde- 
brandi szeeulo Christianus Orbis. Ipsis etiam quos nominas 
Turcis exosam fecistis Christianorum et fidem, et nomen. 
Testis, ut alia complura taceam, Varnensis clades, et vestra tum 
de quà nulla unquam setas conticescet, perfidià; Fwdus* cum 
Amarathe in decem annos ab Uladislao. initum, idemque sanctis- 
simis juramentorum vinculis utrinque firmatum erat. Eugenio 
Pape, et Juliano Cardinali pax illa molesta videbatur: Quare 
foedus violandum suadent, nee. valere fedus ullum, quod, incon- 
sulto Pontifice, cum hostibus Christiane Religionis initum | sit, 
rescripto suo declarat Eugenius. Pontificis et Juliani suasu, 
rupto foedere, et abrogato per Pontificem jurejurando, bellum 
Amarathi infert Uladislaus, eruce signatos ducente Juliano. 
Pugna atrox fuit, et diu anceps, ad Varnam Romanis Civitatem : 

Turca expanso ibi quasi in conspectu Dei Pacificationis libello, 
et imaginem Christi quam in vexillo cruce signatorum viderat, 
intuens, magna voce exclamavit, Crucifize, Crucifive; vide gentem 

tuam perfidam, que à me non lacessita contra jusjurandum et 
equum, jus omne ac fidem violavit. Si Deus aliquis es, fac ut 

lius perjurü pamam luant. ^ Renóvatà statim pugná, terga 
vertunt Christiani, Uladislaus vulnere confossus occubuit ; caput- 

que ei amputatum, et hastz affixum populis ostentatur. —Ju- 
lianus Cardimalis suasor perjuriü, dum in fugá se potu reficit, 
spoliatus, seminudus, semivivus relictus est, quem extremum 

pauló post spiritum anhelantem conspiciens unus ex proceribus 

Gregorius, cum execratione ipsum admonuit: Quód eventus belli 
tandem planum fecisset, non fuisse Deo cordi ea que contra fadus